



KERALA STATE CO-OPERATIVE BANK LTD.

REGIONAL OFFICE, THIRUVANANTHAPURAM

P.B. No. 5122, East Fort, Fort PO., Thiruvananthapuram-695 023, Phone No. 0471-2451595, 2451596, 2451597.

E-AUCTION SALE NOTICE

E-AUCTION SALE NOTICE OF IMMOVABLE PROPERTIES UNDER RULES 8(6) & 9 OF THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES 2002

E-auction sale notice is hereby given to the effect that the immovable properties described herein, taken possession under the provisions of Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and Security (Enforcement) Rules 2002, will be sold by e-auction.

1. Branch: Anchalmoodu Evening. Name of Mortgagor: Smt. Lisha Jose		
Name and address of the Borrowers/Co-obligants/Guarantors: Smt. Lisha Jose, Jain Mandiram, Mathilil. P.O., Kollam.		
Total Liabilities: Rs. 6,16,368/- (Rupees Six lakh sixteen thousand three hundred and sixty eight only) as on 29-09-2025 plus interest and cost.		
Details of property/ies: All the part and parcel of the property consisting of 10.92 Ares of land in Re Sy. No. 115/14/2, Block No. 10, Tandaper No. 11934A in Perayam Village, Kollam Taluk, Kollam District. Bounded: North: Property of Pathrose; South: Property of Liny Wilson, Vazhy; East: Property of Earnest; West: Property of Leela.		
Reserve Price: Rs. 7,00,000/-	EMD: Rs. 70,000/-	Increase in Bid Amount: Rs. 10,000/-
2. Branch: Anchalmoodu Evening. Name of Mortgagor: Sri. Babu. V		
Name and address of the Borrowers/Co-obligants/Guarantors: (1). Sri. Babu. V. (2). Smt. Padmaja. S, both residing at: Sreesailam, Panayam, Panayam. P.O., Perinadu, Kollam.		
Total Liabilities: Rs. 14,22,853/- (Rupees Fourteen lakh twenty two thousand eight hundred and fifty three only) as on 31-01-2026 plus interest and cost.		
Details of property/ies: All the part and parcel of the property consisting of 7.57 Ares of land in Re Sy. No. 144/15, Block No. 13, Tandaper No. 21759 in Panayam Village, Kollam Taluk, Kollam District. Bounded: North: Property of Jesy Thomas; East: Panchayath Road, Property of Rahul, Property of Rajan; South: Property of Johnson; West: Property of Omanakuttan Pillai.		
Reserve Price: Rs. 18,70,000/-	EMD: Rs. 1,87,000/-	Increase in Bid Amount: Rs. 10,000/-
3. Branch: Anchalmoodu Evening. Name of Mortgagor: (1). Smt. Tharajith. S.S, (2). Sri. Vinod. V		
Name and address of the Borrowers/Co-obligants/Guarantors: (1). Smt. Tharajith. S.S, (2). Sri. Vinod. V, Puthen Vila, (Thara Nivas, Panthiyil Padinjattathil), Murunnal, Thekkechery, Kanjhavally. P.O., Kollam.		
Total Liabilities: Rs. 20,36,639/- (Rupees Twenty lakh thirty six thousand six hundred and thirty nine only) as on 31-01-2026 plus interest and cost.		
Details of property/ies: All the part and parcel of the property consisting of 02.02 Ares of land and building in Re Sy. No. 355/15, 2.83 Ares in Re Sy. No. 355/17 of land in Block No. 4, Tandaper No. 28121 in Thrikkaruva Village, Kollam Taluk, Kollam District. Bounded: North: Property of Muralledharan; South: Property of Sadasivan; East: Property of Tharajith; West: Property of Omana.		
Reserve Price: Rs. 11,32,000/-	EMD: Rs. 1,13,200/-	Increase in Bid Amount: Rs. 10,000/-
4. Branch: Anchalmoodu Evening. Name of Mortgagor: Sri. Sarath. S		
Name and address of the Borrowers/Co-obligants/Guarantors: (1). Sri. Sarath. S, (2). Sri. Sasidharan Pillai, (3). Smt. Rughmini Devi, all are residing at: Madathil Padinjattathil, Prakulam. P.O., Kollam.		
Total Liabilities: Rs. 8,74,143/- (Rupees Eight lakh seventy four thousand one hundred and forty three only) as on 31-01-2026 plus interest and cost.		
Details of property/ies: All the part and parcel of the property consisting of 1.05 Ares in Re Sy. No. 355/15, 2.83 Ares in Re Sy. No. 355/17 of land in Block No. 4, Tandaper No. 15839, 24657 in Thrikkaruva Village, Kollam Taluk, Kollam District. Bounded: North: Property of Aneesh, Sajidevi; South: Property of Gopalakrishna Pillai; East: Property of Sankaranarayanan Thampy; West: Property of Babukuttan.		
Reserve Price: Rs. 11,97,000/-	EMD: Rs. 1,19,700/-	Increase in Bid Amount: Rs. 10,000/-
5. Branch: Anchalmoodu Evening. Name of Mortgagor: Smt. Rosamma Roy		
Name and address of the Borrowers/Co-obligants/Guarantors: Smt. Rosamma Roy, Kattuvila Puthuval, Mathilil. P.O., Kollam.		
Total Liabilities: Rs. 18,21,733/- (Rupees Eighteen lakh twenty one thousand seven hundred and thirty three only) as on 31-01-2026 plus interest and cost.		
Details of property/ies: All the part and parcel of the property consisting of 1.42 Ares of land and building in Re Sy. No. 269/3/4, Block No. 3, Tandaper No. 11515 in Thrikkadavoor Village, Kollam Taluk, Kollam District. Bounded: North: Property of Edwin; East: Property of Sarasamma; South: Lake; West: Property of Malaky Jerald.		
Reserve Price: Rs. 12,20,000/-	EMD: Rs. 1,22,000/-	Increase in Bid Amount: Rs. 10,000/-
Date & time of E-Auction: 23-04-2026 from 11.00 AM to 3.00 P.M. Website of E-Auction: https://www.bankeauctions.com		
OTHER TERMS AND CONDITIONS		
a. The property/ies will be sold on "As is where is", "As is what is" and "Whatever there is" condition including encumbrances, if any, (There are no encumbrances to the knowledge of the Bank). For details of encumbrance, contact the Undersigned before deposit of the Earnest Money Deposit (EMD).		
b. The property/ies will not be sold below the reserve price.		
c. The property can be inspected from ----- to ----- between 10.00 AM to 5.00 PM on all working days.		
d. The intending bidders shall deposit Earnest Money Deposit (EMD) being 10% of the Reserve Price, by way of DD favouring Authorised Officer, Kerala State Co-operative Bank, Anchalmoodu Evening Branch OR shall be deposited through RTGS/NEFT/Fund Transfer to credit of account of Kerala State Co-operative Bank, Anchalmoodu Evening Branch, IFSC-KSBK0001108, Account Number-11082200503601 on or before -----, 4pm.		
e. Sale shall be confirmed in favour of the successful bidder subject to confirmation of the same by the secured creditor.		
f. The successful bidder shall deposit 25% of the sale price (inclusive EMD already paid), immediately on the sale being knocked down in his/her favour and the balance within 15 days from the date of confirmation of sale. If the successful bidder fails to pay the Sale price as stated above, the deposit made by him shall be forfeited.		
g. All charges for conveyance, stamp duty, registration and TDS etc. as applicable shall be borne by the successful bidder only.		
h. Authorised Officer vests the right to postpone/cancel or vary the terms and conditions of auction without assigning any reason thereof.		
Auction Service Provider: M/s. C1 India Pvt. Ltd, 301, 1st Floor, Udyogvihar-II, Gurgaon, Haryana-122015. Email: tn@c1india.com/support@bankeauctions.com		
Website: https://www.bankeauction.com		
For further details contact: Authorised Officer, (-----) / Anchalmoodu Evening during office hours on any working day.		

Place: Kollam, Date: 18-03-2026.

(Sd/-) Authorised Officer, KSCB Ltd.



കേരള സംസ്ഥാന സഹകരണ ബാങ്ക് ലിമിറ്റഡ്

നീജിയണൽ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം
പി.ബി. നം. 5122, ഇന്റർ ഫോർട്ട്, ഫോർട്ട്.പി.ഒ., തിരുവനന്തപുരം-695023. ഫോൺ: 0471-2451595, 2451596, 2451597.

ഇ - ലേല വിൽപ്പന അറിയിപ്പ്

2002 ലെ സെക്യൂരിറ്റി ഇൻറസ്റ്റ് എൻഫോഴ്സ്മെന്റ് നിയമത്തിലെ 8(6) & 9 വകുപ്പുകൾ പ്രകാരം

സ്ഥാവര വസ്തുക്കളുടെ ഇ - ലേല വിൽപ്പന നോട്ടീസ്

സെക്യൂരിറ്റി ട്രസ്റ്റിന്റെ അൻവർഷം നീക്കം ചെയ്ത അസ്സറ്റ് ആൻഡ് എൻഫോഴ്സ്മെന്റ് ഓഫ് സെക്യൂരിറ്റി ഇൻറസ്റ്റ് ആക്ട്, 2002, സെക്യൂരിറ്റി (എൻഫോഴ്സ്മെന്റ്) ന്യൂനത്വം 2002 എന്നിവയിലെ വ്യവസ്ഥകൾ പ്രകാരം കൈവശപ്പെടുത്തിയതും ചുവടെ വിവരിച്ചിരിക്കുന്നതുമായ സ്ഥാവര വസ്തുക്കൾ ഇ - ലേലത്തിലൂടെ വിൽക്കുന്നതായി ഇതിനാൽ അറിയിക്കുന്നു.

1. ശാഖയുടെ പേര്: അമ്പാലുമാട് ഇറവനിം; പണയക്കാരുടെ പേര്: ശ്രീമതി ലിഷാ ജോസ്
വായ്പക്കാരൻ/സ്വന്തം വായ്പക്കാരൻ/ബാങ്കിംഗ്/അല്ലെങ്കിൽ പേരും മേൽവിലാസവും: ശ്രീമതി ലിഷാ ജോസ്, ജെയിൻ മന്ദിരം, മതിലിൽ. പി.ഒ., കൊല്ലം.
ആകെ ബാക്കി നിൽപ്പ് തുക: 29-09-2025 ലെ രൂപ 6,16,368/- (ആറ് ലക്ഷത്തി പതിനാറായിരത്തി മൂന്നുനൂറ്റിമ്പത്തൊമ്പത് രൂപ മാത്രം) യും പലിശയും മറ്റു ചെലവുകളും.
സ്ഥാവര വസ്തുവിന്റെ വിവരം: കൊല്ലം ജില്ല, കൊല്ലം താലൂക്ക്, പേരയം വില്ലേജിൽ, ബ്ലോക്ക് നം. 10, തണ്ടപ്പേർ നം. 11934A, റീ സർവ്വേ നം. 115/14/2 ത്ത് ടൈപ്പ് 10.92 ആർ വസ്തുവും അതിലുള്ള സകലവീയ അവകാശങ്ങളും കൂടിയാകുന്നു. **അതിരുകൾ:** വടക്ക്: പത്രോസ് വക വസ്തു; തെക്ക്: ലിനീ വിൽസൺ വക വസ്തുവും വഴിയും; കിഴക്ക്: എണ്ണസ്സ് വക വസ്തു; പടിഞ്ഞാറ്: ലീല വക വസ്തു.

കരുതൽ വില: രൂപ 7,00,000/-	നിരതദ്രവ്യം: രൂപ 70,000/-	ലേല വർദ്ധന തുക: രൂപ 10,000/-
---------------------------	---------------------------	------------------------------

2. ശാഖയുടെ പേര്: അമ്പാലുമാട് ഇറവനിം; പണയക്കാരുടെ പേര്: ശ്രീ. ബാബു. വി
വായ്പക്കാരൻ/സ്വന്തം വായ്പക്കാരൻ/ബാങ്കിംഗ്/അല്ലെങ്കിൽ പേരും മേൽവിലാസവും: (1). ശ്രീ. ബാബു. വി, (2). ശ്രീമതി പത്മജ. എസ്, ഇരുവരും താമസം: ശ്രീലൈലം, പനയം, പനയം. പി.ഒ., പെരൊട്, കൊല്ലം.
ആകെ ബാക്കി നിൽപ്പ് തുക: 31-01-2026 ലെ രൂപ 14,22,853/- (പതിനാല് ലക്ഷത്തി ഇരുപത്തിരണ്ടായിരത്തി എണ്ണൂറ്റി അൻപത്തിമൂന്ന് രൂപ മാത്രം) യും പലിശയും മറ്റു ചെലവുകളും.
സ്ഥാവര വസ്തുവിന്റെ വിവരം: കൊല്ലം ജില്ല, കൊല്ലം താലൂക്ക്, പനയം വില്ലേജിൽ, ബ്ലോക്ക് നം. 13, തണ്ടപ്പേർ നം. 21759, റീ സർവ്വേ നം. 144/15 ത്ത് ടൈപ്പ് 7.57 ആർ വസ്തുവും അതിലുള്ള സകലവീയ അവകാശങ്ങളും കൂടിയാകുന്നു. **അതിരുകൾ:** വടക്ക്: ജെസി തോമസ് വക വസ്തു; കിഴക്ക്: പത്മയാത്ത് റോഡ്, റാഹുൽ വക വസ്തു; തെക്ക്: ജോൺസൺ വക വസ്തു; പടിഞ്ഞാറ്: ഓമനക്കുട്ടൻ പിള്ള വക വസ്തു.

കരുതൽ വില: രൂപ 18,70,000/-	നിരതദ്രവ്യം: രൂപ 1,87,000/-	ലേല വർദ്ധന തുക: രൂപ 10,000/-
----------------------------	-----------------------------	------------------------------

3. ശാഖയുടെ പേര്: അമ്പാലുമാട് ഇറവനിം; പണയക്കാരുടെ പേര്: (1). ശ്രീമതി താരാജിത്ത്. എസ്.എസ്. (2). ശ്രീ. വിനോദ്. വി
വായ്പക്കാരൻ/സ്വന്തം വായ്പക്കാരൻ/ബാങ്കിംഗ്/അല്ലെങ്കിൽ പേരും മേൽവിലാസവും: (1). ശ്രീമതി താരാജിത്ത്. എസ്.എസ്. (2). ശ്രീ. വിനോദ്. വി, പുത്തൻ വിള (താരാ നിവാസ്, പത്തിയിൽ പടിഞ്ഞാറ്റിയിൽ), മുറ്റന്നൂർ, തെക്കേച്ചേരി, കാഞ്ഞാവള്ളി. പി.ഒ., കൊല്ലം.
ആകെ ബാക്കി നിൽപ്പ് തുക: 31-01-2026 ലെ രൂപ 20,36,639/- (ഇരുപത് ലക്ഷത്തി മൂപ്പത്തനായിരത്തി അറുനൂറ്റിമൂപ്പത്തൊമ്പത് രൂപ മാത്രം) യും പലിശയും മറ്റു ചെലവുകളും.
സ്ഥാവര വസ്തുവിന്റെ വിവരം: കൊല്ലം ജില്ല, കൊല്ലം താലൂക്ക്, തൃക്കരവ വില്ലേജിൽ, ബ്ലോക്ക് നം. 4, തണ്ടപ്പേർ നം. 28121, റീ സർവ്വേ നം. 492/8/2 ത്ത് ടൈപ്പ് 02.02 ആർ വസ്തുവും അതിലിരിപ്പ് കെട്ടിടവും അതിലുള്ള സകലവീയ അവകാശങ്ങളും കൂടിയാകുന്നു. **അതിരുകൾ:** വടക്ക്: മുരളീധരൻ വക വസ്തു; തെക്ക്: സദാശിവൻ വക വസ്തു; കിഴക്ക്: താരാജിത്ത് വക വസ്തു; പടിഞ്ഞാറ്: ഓമന വക വസ്തു.

കരുതൽ വില: രൂപ 11,32,000/-	നിരതദ്രവ്യം: രൂപ 1,13,200/-	ലേല വർദ്ധന തുക: രൂപ 10,000/-
----------------------------	-----------------------------	------------------------------

4. ശാഖയുടെ പേര്: അമ്പാലുമാട് ഇറവനിം; പണയക്കാരുടെ പേര്: ശ്രീ. ശരത്. എസ്
വായ്പക്കാരൻ/സ്വന്തം വായ്പക്കാരൻ/ബാങ്കിംഗ്/അല്ലെങ്കിൽ പേരും മേൽവിലാസവും: (1). ശ്രീ. ശരത്. എസ്, (2). ശ്രീ. ശശിധരൻ പിള്ള, (3). ശ്രീമതി രമിണി ദേവി, എല്ലാവരും താമസം: മംഗലാപുരം, പടിഞ്ഞാറ്റിയിൽ, പ്രാക്കുളം. പി.ഒ., കൊല്ലം.
ആകെ ബാക്കി നിൽപ്പ് തുക: 31-01-2026 ലെ രൂപ 8,74,143/- (എട്ട് ലക്ഷത്തി എഴുപത്തിനാലായിരത്തി അറുനൂറ്റിനാൽപ്പത്തിമൂന്ന് രൂപ മാത്രം) യും പലിശയും മറ്റു ചെലവുകളും.
സ്ഥാവര വസ്തുവിന്റെ വിവരം: കൊല്ലം ജില്ല, കൊല്ലം താലൂക്ക്, തൃക്കരവ വില്ലേജിൽ, ബ്ലോക്ക് നം. 4, തണ്ടപ്പേർ നം. 15839, 24657, റീ സർവ്വേ നം. 355/15 ത്ത് ടൈപ്പ് 1.05 ആർ, റീ സർവ്വേ നം. 355/17 ത്ത് ടൈപ്പ് 2.83 ആർ വസ്തുവും അതിലുള്ള സകലവീയ അവകാശങ്ങളും കൂടിയാകുന്നു. **അതിരുകൾ:** വടക്ക്: അനീഷ്, സജി ദേവി വക വസ്തു; തെക്ക്: ഗോപാലകൃഷ്ണൻ പിള്ള വക വസ്തു; കിഴക്ക്: ശങ്കരനാരായണൻ തമ്പി വക വസ്തു; പടിഞ്ഞാറ്: ബാബുക്കുട്ടൻ വക വസ്തു.

കരുതൽ വില: രൂപ 11,97,000/-	നിരതദ്രവ്യം: രൂപ 1,19,700/-	ലേല വർദ്ധന തുക: രൂപ 10,000/-
----------------------------	-----------------------------	------------------------------

5. ശാഖയുടെ പേര്: അമ്പാലുമാട് ഇറവനിം; പണയക്കാരുടെ പേര്: ശ്രീമതി റോസമ്മ റോയി
വായ്പക്കാരൻ/സ്വന്തം വായ്പക്കാരൻ/ബാങ്കിംഗ്/അല്ലെങ്കിൽ പേരും മേൽവിലാസവും: ശ്രീമതി റോസമ്മ റോയി, കാട്ടുവിള പുതുവൽ, മതിലിൽ. പി.ഒ., കൊല്ലം.
ആകെ ബാക്കി നിൽപ്പ് തുക: 31-01-2026 ലെ രൂപ 18,21,733/- (പതിനെട്ട് ലക്ഷത്തി ഇരുപത്തൊന്നായിരത്തി എഴുനൂറ്റിമൂപ്പത്തിമൂന്ന് രൂപ മാത്രം) യും പലിശയും മറ്റു ചെലവുകളും.
സ്ഥാവര വസ്തുവിന്റെ വിവരം: കൊല്ലം ജില്ല, കൊല്ലം താലൂക്ക്, തൃക്കരവ വില്ലേജിൽ, ബ്ലോക്ക് നം. 3, തണ്ടപ്പേർ നം. 11515, റീ സർവ്വേ നം. 269/3/4 ത്ത് ടൈപ്പ് 1.42 ആർ വസ്തുവും കെട്ടിടവും അതിലുള്ള സകലവീയ അവകാശങ്ങളും കൂടിയാകുന്നു. **അതിരുകൾ:** വടക്ക്: എഡ്വിൻ വക വസ്തു; കിഴക്ക്: സരസമ്മ വക വസ്തു; തെക്ക്: കായൽ; പടിഞ്ഞാറ്: മലാക്കി ജെനറാൾ വക വസ്തു.

കരുതൽ വില: രൂപ 12,20,000/-	നിരതദ്രവ്യം: രൂപ 1,22,000/-	ലേല വർദ്ധന തുക: രൂപ 10,000/-
----------------------------	-----------------------------	------------------------------

ഇ - ലേല തീയതിയും സമയവും: 23-04-2026 ന് രാവിലെ 11.00 നും വൈകുന്നേരം 3.00 നും മദ്ധ്യം. ഇ - ഓക്ഷൻ വെബ്സൈറ്റ്: <https://www.bankeauctions.com>

ലേല വ്യവസ്ഥകളും നിബന്ധനകളും

എ. ലേല വിൽപ്പന വസ്തുവകകൾ ഇപ്പോൾ ഇരിക്കുന്ന അതേ അവസ്ഥയിൽ "എവിടെയാണോ", "എങ്ങനെയാണോ", "എന്തൊക്കെയാണോ" എന്ന വ്യവസ്ഥയിലാണ് വിൽക്കുന്നത്. ബാധ്യതകൾ ഉണ്ടെങ്കിൽ അവ ഉൾപ്പെടെ അറിവിൽ ബാധ്യതകളൊന്നുമില്ല. ബാധ്യതകളുടെ വിവരങ്ങൾക്ക്, നിരതദ്രവ്യം ഇ.എം.ഡി നിക്ഷേപിക്കുന്നതിന് മുമ്പ് താഴെ ഒപ്പിട്ടയാളെ ബന്ധപ്പെടുക.

ബി. റിസർവ്വ് തുകയിൽ കുറഞ്ഞ ലേല വിൽപ്പന നടത്തുന്നതല്ല.

സി. ----- മുതൽ ----- വരെ എല്ലാ പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിലും രാവിലെ 10.00 മുതൽ വൈകുന്നേരം 5.00 വരെ വസ്തുക്കൾ പരിശോധിക്കാവുന്നതാണ്.

ഡി. ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കുന്നവർ കരുതൽ വിലയുടെ 10% നിരതദ്രവ്യം (ഇ.എം.ഡി) അംഗീകൃത ഓഫീസർ, കേരള സ്റ്റേറ്റ് കോ - ഓപ്പറേറ്റീവ് ബാങ്ക്, അമ്പാലുമാട് ഇറവനിം ശാഖയിൽ ഡിവി മുഖേന നിക്ഷേപിക്കേണ്ടതാണ്. അല്ലെങ്കിൽ ആർ.ടി.ജി.എസ്.എൻ. ഇ.എഫ്.ടി/ഫണ്ട് ട്രാൻസ്ഫർ വഴി കേരള സ്റ്റേറ്റ് കോ - ഓപ്പറേറ്റീവ് ബാങ്ക്, അമ്പാലുമാട് ഇറവനിം ശാഖ IFSC-KSBK0001108, അക്കൗണ്ട് നമ്പർ-11082200503601 എന്ന അക്കൗണ്ടിലേക്ക് വൈകുന്നേരം 4.00 മണിക്കോ അതിനു മുമ്പോ നിക്ഷേപിക്കേണ്ടതാണ്.

ഇ. സെക്യൂരിറ്റി ക്രെഡിറ്ററുടെ സ്ഥിരീകരണത്തിന് വിധേയമായി, വിജയിച്ച ലേലക്കാരന്റെ പേരിൽ വിൽപ്പന സ്ഥിരീകരിക്കുന്നതാണ്.

എഫ്. വിജയിക്കുന്ന ലേലാർത്ഥി വിൽപ്പന വിലയുടെ 25% (ഇതിനകം അടച്ച ഇ.എം.ഡി ഉൾപ്പെടെ), വിൽപ്പന സ്ഥിരീകരിച്ച തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനുള്ളിൽ നിക്ഷേപിക്കേണ്ടതാണ്. വിജയിക്കുന്ന ലേലക്കാരൻ മുതൽ പത്തുപോലെയെ വിൽപ്പന വില അടയ്ക്കുന്നതിൽ വീഴ്ച വരുത്തിയാൽ, അയാൾ നൽകുന്ന നിക്ഷേപം നഷ്ടപ്പെടും.

ജി. ലേലത്തിൽ വിജയിക്കുന്ന വ്യക്തിക്ക് വ്യക്തി സംസ്ഥാനത്തെ വസ്തു കൈമാറ്റ രജിസ്ട്രേഷൻ നിയമപ്രകാരമുള്ള രജിസ്ട്രേഷൻ ഫീ, സ്റ്റാമ്പ് ഡ്യൂട്ടി, റ്റി.ഡി.എസ് മുതലായ ചെലവുകളും സ്വയം വഹിക്കേണ്ടതാണ്.

എച്ച്. അധികാരപ്പെടുത്തിയ ഉദ്യോഗസ്ഥൻ ലേലം ഉറപ്പിക്കുന്നതിനും കാരണം കാണിക്കാതെ ലേലം നിറുത്തി വയ്ക്കുന്നതിനും, മറ്റൊരു ദിവസത്തേക്ക് മാറ്റി വയ്ക്കുന്നതിനും ലേലം അസാധ്യമാക്കുന്നതിനും പൂർണ്ണ അധികാരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.

ലേല സേവന ദാതാവ്: M/s. C1 ഇന്ത്യ പ്രൈവറ്റ് ലിമിറ്റഡ്, 301, ഒന്നാം നില, ഉജ്വല്പിംഗാർ-II, ഗുർഗാവേൺ, ഹരിയാന-122015. ഇമെയിൽ: tn@c1india.com/support@bankeauctions.com.
 വെബ്സൈറ്റ്: <https://www.bankeauction.com>
 കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക്: അധികാരപ്പെടുത്തിയ ഉദ്യോഗസ്ഥൻ (-----) / മാനേജർ അമ്പാലുമാട് ഇറവനിം ശാഖയിൽ പ്രവർത്തിക്കുന്ന സമയങ്ങളിൽ ബന്ധപ്പെടുക.
 സ്ഥലം: കൊല്ലം, തീയതി: 18-03-2026. ഒപ്പ്, അധികാരപ്പെട്ട ഉദ്യോഗസ്ഥൻ, കേരള സംസ്ഥാന സഹകരണ ബാങ്ക്.